ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D’OESTE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002

DIVULGA INSCRIÇÃO ISENTA DEFERIDA

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Lambari

D’Oeste – MT, nos termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 do Edital de Abertura nº 001/2014, visando

atender os princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade,

RESOLVE:

I – Divulgar a listagem dos candidatos com pedidos de isenção de pagamento de taxa de inscrição

deferidos, conforme o item 2.8 do Edital de Abertura Nº 001/2014.

Lambari D’Oeste - MT, em 21 de maio de 2014.

Ladislau Garcia Gomes
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

Nº 001/2014

Candidatos Isentos - Deferidos

ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO 001/2014_PREFEIT. LAMBARI D'OESTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D'OESTE

Incrição CargoNome do Candidato Motivo
GLEIDIANE CRISTINA DE MORAES. PSICÓLOGO   124 DESEMPREGADO
REILA GOMES DE OLIVEIRA PSICÓLOGO   130 DESEMPREGADO
SOELI LIMA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL   165 CAD - ÚNICO
FERNANDA FERNANDES DA SILVA FARMACÊUTICO/BIOQUIMICO   410 DESEMPREGADO
MARTA VENTURA PROFESSOR MAGISTÉRIO   625 HIPOSSUFICIENTE
OSINEIDE GONÇALVES PRIMO PROFESSOR MAGISTÉRIO   728 DESEMPREGADO
SOLANGE OLIVEIRA RIBEIRO PAVESI PROFESSOR MAGISTÉRIO   746 HIPOSSUFICIENTE
EDUARDO LOPES DA SILVA PROFESSOR DE GEOGRAFIA   251 DESEMPREGADO
JONEY SEBASTIAO DE MORAES PEREIRA PROFESSOR DE GEOGRAFIA   516 DOADOR DE SANGUE
SERGIO DE AGUAR CHAVES PROFESSOR DE GEOGRAFIA   778 DOADOR DE SANGUE
PATRICIA ELIANE RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA   249 HIPOSSUFICIENTE
PAULO CESAR DE CASTRO FRANÇA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA   517 DOADOR DE SANGUE
CLEIDE DOS SANTOS LARA PROFESSOR PEDAGOGO/NORMAL SUPERIOR    22 HIPOSSUFICIENTE
TEREZINHA PEREIRA PIRES LOBO DE ASSIS PROFESSOR PEDAGOGO/NORMAL SUPERIOR   119 HIPOSSUFICIENTE
ERMINA APARECIDA DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO/NORMAL SUPERIOR   202 DESEMPREGADO
ROSANGELA COELHO FERRARI PROFESSOR PEDAGOGO/NORMAL SUPERIOR   340 HIPOSSUFICIENTE
MARIA LUCIA COSTA FERRARI PROFESSOR PEDAGOGO/NORMAL SUPERIOR   341 HIPOSSUFICIENTE
JOSEFINA DE SOUZA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO/NORMAL SUPERIOR   465 HIPOSSUFICIENTE
LAURINDA LEMOS PROFESSOR PEDAGOGO/NORMAL SUPERIOR   514 CAD - ÚNICO
DIENYVER DE FIGUEREDO ALVES AGENTE ADMINISTRATIVO    20 HIPOSSUFICIENTE
OSIMAR JOVANO CARDOSO AGENTE ADMINISTRATIVO    25 HIPOSSUFICIENTE
VAGNER MONTEIRO BARBOSA AGENTE ADMINISTRATIVO   120 DESEMPREGADO
TATIANE RIBEIRO VITTORAZZI AGENTE ADMINISTRATIVO   132 HIPOSSUFICIENTE
CLEONICE RIBEIRO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO   179 HIPOSSUFICIENTE
SILVANETE FERREIRA DE MORAIS. AGENTE ADMINISTRATIVO   293 DESEMPREGADO
HUGO NEVES DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO   297 DESEMPREGADO
RÔMULO THOMAZELLI RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO   333 HIPOSSUFICIENTE
EMANUELLY MARTINS DO NASCIMENTO. AGENTE ADMINISTRATIVO   436 HIPOSSUFICIENTE
JOSSUÉ MODESTO PINTO AGENTE ADMINISTRATIVO   467 DESEMPREGADO
JEOVANA DE SOUZA SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO   531 DESEMPREGADO
EDER FRANCISCO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO   562 HIPOSSUFICIENTE
WILVEN VELASQUEZ DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO   586 DESEMPREGADO
JANDIRA PEREIRA DA SILVA. AGENTE ADMINISTRATIVO   598 HIPOSSUFICIENTE
ROSANGELA SOARES DOS REIS AGENTE ADMINISTRATIVO   609 DESEMPREGADO
ANTONIO LEMOS SOARES. AGENTE ADMINISTRATIVO   781 DESEMPREGADO
ERICA APARECIDA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO   802 DESEMPREGADO
JESSICA PATRICIA DOS SANTOS LIMA. AGENTE ADMINISTRATIVO   810 DESEMPREGADO
ELIDSON ALVES LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO   811 DESEMPREGADO
OSICLEITO JOVANO CARDOSO AGENTE ADMINISTRATIVO   814 DESEMPREGADO
MARCILENE ALVES FARIAS MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL    33 DESEMPREGADO
DINA PEREIRA NEVES. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL    37 HIPOSSUFICIENTE
JULIANA BENTO ROSA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL    42 HIPOSSUFICIENTE
JOSIANE FERREIRA DOS SANTOS MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL    43 DESEMPREGADO
ALINE MATEUS MENDONÇA. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL    50 DESEMPREGADO
CINTIA POLIANA NASCIMENTO FERREIRA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL    51 HIPOSSUFICIENTE
ROSANGELA MEDEIRO DA SILVA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL    84 DESEMPREGADO
MARCIA DE ALMEIDA FRANÇA. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   118 HIPOSSUFICIENTE
MARIA DE LOURDES BARBOSA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   121 DESEMPREGADO
ROSELAINE DA SILVA CORREIA. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   126 DESEMPREGADO
JEFFSON DE OLIVEIRA DOS SANTOS. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   127 DESEMPREGADO
MARLEIDE FEITOSA LOPES MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   135 DESEMPREGADO
ELIANE APARECIDA MONTEIRO MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   136 HIPOSSUFICIENTE
DEVANILDA CARDOSO DE SA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   140 DESEMPREGADO
RAQUEL MARIA DE SOUZA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   152 DESEMPREGADO
ELIENE SOARES DOS SANTOS MAGALHÃES MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   156 DESEMPREGADO
ZILDA MONTEIRO MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   205 HIPOSSUFICIENTE
WEDIMA RAQUEL NEVES DA SILVA. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   209 DESEMPREGADO

TotalQtdePág.:     58     1       3.380,00

Candidatos Isentos - Deferidos

ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO 001/2014_PREFEIT. LAMBARI D'OESTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D'OESTE

Incrição CargoNome do Candidato Motivo
MARIA APARECIDA DA NEVES MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   210 DESEMPREGADO
JOICIANE  NUNES DE ABREU MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   220 DESEMPREGADO
CREUZELI FELISBERTO DA SILVA. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   241 CAD - ÚNICO
MADALENA BATISTA RIBEIRO MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   243 DESEMPREGADO
FRANCILEIDE FRANCISCO FERREIRA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   244 DESEMPREGADO
GISELE CARVALHO ALVES DA SILVA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   300 DESEMPREGADO
ELIZETE MARIA DA SILVA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   303 DESEMPREGADO
EDNA PEREIRA DOS SANTOS MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   307 DESEMPREGADO
DILMA ANTUNES SOBRINHO MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   309 CAD - ÚNICO
CLEIDILENY MENDES TEIXEIRA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   322 DESEMPREGADO
DANYELLA CLEMENTINO ROCHA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   323 HIPOSSUFICIENTE
ELISSANDRA CRISTINA DA SILVA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   324 DESEMPREGADO
AMANDA DE MELO BARBOSA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   375 DESEMPREGADO
ELIANE TOMAZELLI VITORASSI MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   376 DESEMPREGADO
PATRICIA FERNANDES LIMA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   385 DESEMPREGADO
LUCAS TARGA NEVES. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   402 HIPOSSUFICIENTE
FERNANDA MARQUES DOS SANTOS MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   431 CAD - ÚNICO
CELIA MARQUES DE LIMA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   432 DESEMPREGADO
LEILIANA DE OLIVEIRA. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   442 CAD - ÚNICO
ELICE KELLY FARIAS GARCIA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   445 DESEMPREGADO
ELIZABETE FERREIRA DA SILVA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   449 HIPOSSUFICIENTE
LANAI GENASCOLI BARTOLOMEU. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   454 HIPOSSUFICIENTE
VANDERLENE BARBOSA DE OLIVEIRA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   462 DESEMPREGADO
SILVANA SIQUEIRA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   466 HIPOSSUFICIENTE
SILVANI PEREIRA VIEIRA. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   473 DESEMPREGADO
ANGELICA FERNANDES DE LIMA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   506 DESEMPREGADO
RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS PEREIRA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   508 DESEMPREGADO
MARIANA LOPES DE FREITAS MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   509 DESEMPREGADO
TALUANY PIRES DE ASSIS MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   510 CAD - ÚNICO
MARINALVA ALVES DA SILVA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   522 DESEMPREGADO
VÂNIA ARAUJO DA SILVA SANTOS. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   529 DESEMPREGADO
AUREA FRANCISCA RODRIGUES MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   530 CAD - ÚNICO
CELINA DE FATIMA DAS NEVES MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   535 DESEMPREGADO
MARLI DIAS DE OLIVEIRA. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   538 HIPOSSUFICIENTE
ELIZIANE PEREIRA DOS SANTOS MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   546 DESEMPREGADO
ELLISON PEREIRA DA SILVA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   551 DESEMPREGADO
REGIANE ANTONIA DE SOUZA SILVA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   554 DESEMPREGADO
MARINALVA FERNANDES MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   555 DESEMPREGADO
ROSANA ALENCAR DOS SANTOS MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   556 DESEMPREGADO
ADRIANA ALVES LIMA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   578 DESEMPREGADO
FLAVIA SOARES MENEZES MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   581 DESEMPREGADO
SIMONE BARBOSA DOS SANTOS LIMA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   583 DESEMPREGADO
ELISANDRA ANZORENA SEVERO MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   584 HIPOSSUFICIENTE
EDINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   595 DESEMPREGADO
JANETE DA SILVA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   600 DESEMPREGADO
RENILDA AMARAL. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   602 DESEMPREGADO
ELIVANA MARTINS DA SILVA. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   604 CAD - ÚNICO
FRANCIELE MARTINS CARDOSO. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   612 DESEMPREGADO
APARECIDA DE FATIMA DOS REIS. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   620 DESEMPREGADO
VILMA VIEIRA MENDES MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   715 DESEMPREGADO
VIVIANE FERREIRA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   729 DESEMPREGADO
EDIANI TARGA ROCHA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   739 DESEMPREGADO
APARECIDA GOMES TARGA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   742 DESEMPREGADO
VALDENI MARIA SANTO DE SOUZA. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   789 CAD - ÚNICO
SILVANE GUIDINI GOMES MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   790 DESEMPREGADO
DILECI BATISTA DE ASSIS MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   797 DESEMPREGADO
KARINA DE OLIVEIRA SOUZA. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   801 DESEMPREGADO

TotalQtdePág.:    115     2       6.230,00

Candidatos Isentos - Deferidos

ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO 001/2014_PREFEIT. LAMBARI D'OESTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D'OESTE

Incrição CargoNome do Candidato Motivo
VANESSA GOMES DA SILVA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   803 DESEMPREGADO
ROSANA PREISIGKE MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   804 DESEMPREGADO
ROSILENE RODRIGUES DE JESUS. MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   806 DESEMPREGADO
SOLAIA MERLIN JOVANO MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   807 DESEMPREGADO
JANE AVILA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   813 DESEMPREGADO
ELIANE ORMINDA MOREIRA MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   815 CAD - ÚNICO
MAÍSA CRISTINA C. PAIVA. TECNICO EM ENFERMAGEM    72 DESEMPREGADO
MARLENE NEVES DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM   248 HIPOSSUFICIENTE
IRENILDA GOMES JARDIM TECNICO EM ENFERMAGEM   287 HIPOSSUFICIENTE
MARIA APARECIDA LEMOS. TECNICO EM ENFERMAGEM   310 HIPOSSUFICIENTE
GISLAINE TOMAZELI TECNICO EM ENFERMAGEM   444 HIPOSSUFICIENTE
VALQUIRIA VERONEZ. TECNICO EM ENFERMAGEM   446 HIPOSSUFICIENTE
ANA MARIA PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM   518 DESEMPREGADO
ERENILDA DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM   603 HIPOSSUFICIENTE
LUZIA DE FATIMA COCHOI AUXILIAR DE LABORATORIO    30 DESEMPREGADO
CIBELE SANTOS BANDEIRA AUXILIAR DE LABORATORIO    64 DESEMPREGADO
VALDIRENE APARECIDA DA SILVA. AUXILIAR DE LABORATORIO   110 DESEMPREGADO
PRISCILA VAGMACKER AMARAL AUXILIAR DE LABORATORIO   123 DESEMPREGADO
WELITON ALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE LABORATORIO   131 DOADOR DE SANGUE
LEONARDO ROCHA  LOPES DA SILVA AUXILIAR DE LABORATORIO   334 DESEMPREGADO
MATHEUS VIANA DE ALMEIDA AUXILIAR DE LABORATORIO   433 DESEMPREGADO
CLODOALDO ELIZIÁRIO AUXILIAR DE LABORATORIO   477 HIPOSSUFICIENTE
DULCILEI DA SILVA GOMES AUXILIAR DE LABORATORIO   543 DESEMPREGADO
MAILZA AMARAL DA CRUZ AUXILIAR DE LABORATORIO   601 DESEMPREGADO
MONICA HINGRIT GOMES PARANGABA AUXILIAR DE LABORATORIO   724 DESEMPREGADO
MARINETE DE JESUS CARDOSO AUXILIAR DE LABORATORIO   734 DESEMPREGADO
UILLIAM ESMAR DA SILVA PEREIRA ALIMENTADOR SISTEMA APLIC    18 DESEMPREGADO
FABIA LUCIA SALOMAO DE OLIVEIRA ALIMENTADOR SISTEMA APLIC   198 DESEMPREGADO
DANIELI DEFÁCIO CALASSARA ALIMENTADOR SISTEMA APLIC   258 HIPOSSUFICIENTE
SAMUEL CAMILO CRONEU DE PAULA ALIMENTADOR SISTEMA APLIC   721 DESEMPREGADO
FLÁVIO BENDA DA COSTA. MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS-CNH "D"    67 DESEMPREGADO
ADEMIR BORGES DA VEIGA MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS-CNH "D"    68 DESEMPREGADO
MOISÉS DIMAS DOS SANTOS MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS-CNH "D"   282 DESEMPREGADO
EDERSON DUTRA SALOMÃO MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS-CNH "D"   321 DESEMPREGADO
VALDECI JOSE PEIXOTO MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS-CNH "D"   332 DESEMPREGADO
ELIFELETE CARVALHO DE PAULA. MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS-CNH "D"   338 CAD - ÚNICO
ATEVALDO PEREIRA DA SILVA MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS-CNH "D"   458 DESEMPREGADO
DEOCLÉCIO LOURENÇO DE ANDRADE MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS-CNH "D"   519 HIPOSSUFICIENTE
JOSIMAR ALVES LIMA MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS-CNH "D"   593 DESEMPREGADO
FLORENTINO BATISTA DE SOUZA MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS-CNH "D"   780 DESEMPREGADO
FRANCISCO CHAGAS DA SILVA. MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS-CNH "D"   829 DESEMPREGADO
VALDIR FERREIRA CUNHA OPERADOR DE MAQUINAS-CNH "C"   313 DESEMPREGADO
SUELI APARECIDA DE ANDRADE ARTIFICE EM COPA/COZINHA    27 DESEMPREGADO
ROSELI COCHOI DE OLIVEIRA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA    31 DESEMPREGADO
ELISANGELA DOS SANTOS DUTRA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA    35 DESEMPREGADO
MARIA DE FATIMA DA COSTA MARQUES ARTIFICE EM COPA/COZINHA    40 DESEMPREGADO
SUELI ALVES DA SILVA ARTIFICE EM COPA/COZINHA    55 DESEMPREGADO
CELIA MARIA DE MEDEIROS ARTIFICE EM COPA/COZINHA    57 DESEMPREGADO
DJLAINE GRAÇAS CORREA DE ARRUDA ARTIFICE EM COPA/COZINHA    63 DESEMPREGADO
ELIANE RIBEIRO SONTOWSKI ARTIFICE EM COPA/COZINHA    73 CAD - ÚNICO
MARLENE PEREIRA DE MOURA ARTIFICE EM COPA/COZINHA    75 DESEMPREGADO
ANDREIA NUNES COSTA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   109 DESEMPREGADO
TACIANA GONÇALVES DA CRUZ. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   115 DESEMPREGADO
ODILZA APARECIDA COCHOI ARTIFICE EM COPA/COZINHA   117 CAD - ÚNICO
DEBORA APARECIDA DE JESUS MOREIRA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   139 CAD - ÚNICO
EDILMARCIA COCHOI DO NASCIMENTO. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   144 DESEMPREGADO
LAUDICEIA FERREIRA GONÇALVES ARTIFICE EM COPA/COZINHA   145 CAD - ÚNICO

TotalQtdePág.:    172     3       8.520,00

Candidatos Isentos - Deferidos

ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO 001/2014_PREFEIT. LAMBARI D'OESTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D'OESTE

Incrição CargoNome do Candidato Motivo
JOSILENE MARIA DOS SANTOS. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   149 DESEMPREGADO
KATIA SEVERINA VIANA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   158 DESEMPREGADO
CRESIANE RODRIGUES DA COSTA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   201 DESEMPREGADO
MARILEIDE  DE SOUZA FARIAS ARTIFICE EM COPA/COZINHA   203 DESEMPREGADO
ELEN CRISTIANE FERNANDES ARTIFICE EM COPA/COZINHA   208 CAD - ÚNICO
SHIRLEIDE CORDEIRO GOUVEIA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   226 DESEMPREGADO
CLEIDE FELIPE DOS SANTOS. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   231 DESEMPREGADO
MARLEI DE ARAUJO DE MOURA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   232 DESEMPREGADO
ELIETE DIAS DE SOUZA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   233 DESEMPREGADO
'LUZINETE BARTOLOMEU DOS SANTOS ARTIFICE EM COPA/COZINHA   235 DESEMPREGADO
VILMA CONCEIÇÃO DA SILVA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   236 DESEMPREGADO
ELIANA GOMES ANDRADE ARTIFICE EM COPA/COZINHA   260 DESEMPREGADO
ROSICLER APARECIDA DA SILVA MORAIS ARTIFICE EM COPA/COZINHA   281 DESEMPREGADO
ANELI MATEUS ARAUJO MENDONÇA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   289 HIPOSSUFICIENTE
ALESSANDRA MARIA DA SILVA MENDES ARTIFICE EM COPA/COZINHA   291 DESEMPREGADO
CARMEN LUCIA DA SILVA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   302 HIPOSSUFICIENTE
LUCIA APARECIDA CANJARANA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   312 DESEMPREGADO
MARIA INÊZ DIAS DE OLIVEIRA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   320 CAD - ÚNICO
RAFAELA PEREIRA DA SILVA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   336 DESEMPREGADO
MARLENE LOURENÇO DA SILVA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   337 HIPOSSUFICIENTE
MARIA DAS DORES JORGE DELMONDES. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   342 CAD - ÚNICO
ROSANGELA RIBEIRO SONTOWSKI ARTIFICE EM COPA/COZINHA   370 DESEMPREGADO
VIVIANE FERREIRA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   373 DESEMPREGADO
ROMILDA CARVALHO DE JESUS ARTIFICE EM COPA/COZINHA   378 CAD - ÚNICO
GEUSILAINE MOREIRA DA SILVA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   387 CAD - ÚNICO
EDNA VAGMACKER AMARAL ARTIFICE EM COPA/COZINHA   395 DESEMPREGADO
ROSANGELA DA SILVA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   427 DESEMPREGADO
ANA LUCIA DE OLIVEIRA MANEA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   430 DESEMPREGADO
SONIA SANTOS GUERRA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   434 CAD - ÚNICO
NATALIA DE FREITAS BARBOSA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   437 DESEMPREGADO
MARIA APARECIDA DOS SANTOS ARTIFICE EM COPA/COZINHA   438 CAD - ÚNICO
MARIA DE FATIMA MARTINS COSTA SILVA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   443 HIPOSSUFICIENTE
VILMA APARECIDA ANDRADE ARTIFICE EM COPA/COZINHA   447 HIPOSSUFICIENTE
MARLUCIA DOS REIS CRUZ ARTIFICE EM COPA/COZINHA   451 DESEMPREGADO
MARILICIA APARECIDA DA SILVA ALVES ARTIFICE EM COPA/COZINHA   453 DESEMPREGADO
DANIELA ALAIDE DE OLIVEIRA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   456 DESEMPREGADO
SOLANGE APARECIDA DE LIMA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   459 DESEMPREGADO
SANDRA PARRA DE OLIVEIRA BARQUILHA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   463 DESEMPREGADO
GEICILENE NOVAIS DA SILVA SANTANA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   464 DESEMPREGADO
SILVANA GERALDO DE SOUZA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   469 CAD - ÚNICO
ZENILDA VICENTE BELCHIOR ARTIFICE EM COPA/COZINHA   470 HIPOSSUFICIENTE
ELISANGELA DOS SANTOS COSTA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   521 DESEMPREGADO
VERA ADRIANA FELIX DOS SANTOS ARTIFICE EM COPA/COZINHA   532 DESEMPREGADO
SIRLEIA DA SILVA GOMES ARTIFICE EM COPA/COZINHA   542 DESEMPREGADO
MARIA HELENA  ALVES DA SILVA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   573 DESEMPREGADO
MARINALVA ALVES DE ASSIS ARTIFICE EM COPA/COZINHA   574 DESEMPREGADO
LUDIMILA DE OLIVEIRA SANTANA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   582 DESEMPREGADO
POLIANA DE SOUZA SOARES ARTIFICE EM COPA/COZINHA   590 DESEMPREGADO
VIVIANE APARECIDA DA SILVA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   591 DESEMPREGADO
THAISA PINHEIRO DA SILVA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   592 DESEMPREGADO
GEDALVA DOMINGOS ALVES ARTIFICE EM COPA/COZINHA   594 DESEMPREGADO
MARINALVA AMARAL DA CRUZ ARTIFICE EM COPA/COZINHA   606 DESEMPREGADO
CLAUDINEIA ARAUJO TOSTA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   608 DESEMPREGADO
ELOIZA SILVIA DOMICIANO. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   610 DESEMPREGADO
ANGELA APARECIDA RODRIGUES ARTIFICE EM COPA/COZINHA   611 HIPOSSUFICIENTE
OZIMEIRE PEREIRA DA SILVA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   613 HIPOSSUFICIENTE
VERA LUCIA DE NOVAES ARTIFICE EM COPA/COZINHA   621 DESEMPREGADO

TotalQtdePág.:    229     4      10.230,00

Candidatos Isentos - Deferidos

ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO 001/2014_PREFEIT. LAMBARI D'OESTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D'OESTE

Incrição CargoNome do Candidato Motivo
MARIA DAS DORES ISIDIO SEVERIANO. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   622 DESEMPREGADO
USILAINE DA SILVA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   623 CAD - ÚNICO
AMANDA DE MELO BARBOSA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   714 DESEMPREGADO
ZAINE DE SOUZA OLIVEIRA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   719 DESEMPREGADO
MICHELLE APARECIDA SIBOF DOS SANTOS ARTIFICE EM COPA/COZINHA   727 DESEMPREGADO
PATRICIA DA SILVA SANTOS ARTIFICE EM COPA/COZINHA   732 HIPOSSUFICIENTE
LEIDIANE MARIA SOARES. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   767 DESEMPREGADO
UERLANY SOARES BATISTA DUTRA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   768 DESEMPREGADO
JAQUELINE RAMOS RODRIGUES ARTIFICE EM COPA/COZINHA   770 DESEMPREGADO
CRISTIANA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   773 DESEMPREGADO
FRANCISANE ALVES MAGALHÃES. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   774 DESEMPREGADO
DINALVA DO NASCIMENTO XAVIER PINHEIRO ARTIFICE EM COPA/COZINHA   776 HIPOSSUFICIENTE
MARILZA NEVES DE SOUZA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   779 DESEMPREGADO
DIANE FRANCISCA DE OLIVEIRA ARTIFICE EM COPA/COZINHA   809 DESEMPREGADO
LEILIANE SILVA DE SOUZA. ARTIFICE EM COPA/COZINHA   817 CAD - ÚNICO

TotalQtdePág.:    243     5      10.650,00